

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 003
	Dátum vydania:	<input type="text"/>
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt                      SO 101	Číslo zmluvy:	
<b>Predmet zmeny:</b> Chýbajúce dvere v presklených priečkach a zmena výšky priečok		
<i>Položka, popis:</i> SO 101 , chýbajúce dvere v presklených priečkach = 7 ks	<i>Dôvod zmeny:</i> Objekt SO 101, výkres č. 2490_v13_RP_SO101_E1_16_STOLÁRSKE VÝROBKY, v priečkach 49T-51T, chýbajúcich 7 ks dverí o rozmere 900x1970, presklené vrátane AL zárubne. Miestnosť č. 122. Vo VV taktiež chýbajú, ale v pôdoryse sú zakreslené pre vstup do miestností. Zmena výšky priečok z pôvodných 2 000 mm na 2 050 mm kvôli dverným otvorom.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet Fotografie	<b>Cena zmeny:</b> 12 923,95 € bez DPH	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	
<input type="text"/>	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE <input type="text"/>	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 003

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>12 923,95</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>12 923,95</b>	<b>2 584,79</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>15 508,74</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 003

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022  
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.  
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>12 923,95</b>	<b>15 508,74</b>
3	ZL 003	12 923,95	15 508,74

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 003

Objekt:

3 - ZL 003

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**12 923,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 923,95	20,00%	2 584,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 508,74**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 003

Objekt:  
**3 - ZL 003**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**12 923,95**

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 003

Objekt:  
**3 - ZL 003**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 923,95**

1	M	611766811-49T	LAHKÁ PREMIESTNITELNÁ PLNÁ PRIEČKA 7500x2000 mm (49T) hr. 100 mm - dvere	ks	1,000	1 859,65	1 859,65
2	M	611766811-50T	LAHKÁ PREMIESTNITELNÁ PLNÁ PRIEČKA 7200x2000 mm (50T) hr. 100 mm - dvere	ks	3,000	1 844,05	5 532,15
3	M	611766811-51T	LAHKÁ PREMIESTNITELNÁ PLNÁ PRIEČKA 7200x2000 mm (51T) hr. 100 mm - dvere	ks	2,000	1 844,05	3 688,10
4	M	611766811-52T	LAHKÁ PREMIESTNITELNÁ PLNÁ PRIEČKA 7200x2000 mm (51T) hr. 100 mm - dvere	ks	1,000	1 844,05	1 844,05